
110  METE Ravenna - est. 2024

Linee
157-158

Coccolia ßà S. Pietro in Trento ßà S. Pancrazio ßà 
ßà Villanova ßà S. Marco ßà Ravenna

◆ CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

LINEA 157 158 158 157 158 158 157 157
Zona Località # #,8 #,8 # Zona Località #,8 #,8 # #
705 Coccolia v. Taverna 06:50   14:10 700 Ravenna Circ.ne al Molino 08:40 12:00 13:10 18:35
705 S. Pietro in Trento 06:54   14:14 700 Ospedale v.le Randi 08:41 12:01 13:11 18:36
705 Filetto 06:58   14:18 700 Borgo Montone 08:46 12:06 13:16 18:41
705 Pilastro 07:00   14:20 700 Chiusa San Marco 08:48 12:08 13:18 18:43
705 Roncalceci 07:07   14:27 700 v. Viazza 08:49 12:09 13:19 18:44
710 Ragone 07:10   14:30 710 Villanova di Ravenna 08:57 12:17 13:27 18:52
710 San Pancrazio 07:13   14:33 700 San Marco piazza 09:02 12:22 | |
710 Villanova di Ravenna 07:22 08:57 12:17 14:42 710 San Pancrazio   13:37 19:02
700 San Marco piazza | 09:02 12:22 | 710 Ragone   13:39 19:04
700 v. Viazza 07:28 | | 14:46 705 Roncalceci   13:42 19:07
700 Chiusa San Marco 07:29 | | 14:47 705 Pilastro   13:46 19:11
700 Borgo Montone 07:31 | | 14:49 705 Filetto   13:49 19:14
700 v. Ravegnana | 09:11 12:31 | 705 S. Pietro in Trento   13:53 19:18
700 v.le Randi-Cassino 07:36 09:14 12:34 14:54 705 Coccolia v. Taverna   13:58 19:23
700 Ravenna Circ.ne al Molino 07:38 09:16 12:36 14:56
# = non si effettua il 23/7 8 = corsa svolta con auto 8 posti

Titoli di viaggio START Romagna


